
UCHWAŁA NR XVIII/93/2024 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości gruntowej aportem do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 5 lit. a Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. nr 67, poz.1440; z 2008 r. nr 69, poz. 1533; z 2010 r. nr 7, poz. 133 i z 2012 r. 
poz. 446, 854 oraz poz. 1254)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Celowego Związku Gmin R-XXI wyraża zgodę na wniesienie aportem do tworzonej 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, posiadanej przez Związek nieruchomości położonej w Łobzie, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1804, o powierzchni 6,8838 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1L/00027775/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Celowego Związku Gmin R-XXI. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72297656-0CD1-45FC-87B0-FD708B6399BD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XII/58/2022 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI z dnia 22 czerwca 2022 roku 
wyrażono zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Łobzie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1804, 
o powierzchni 6,8838 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SZ1L/00027775/4. W uzasadnieniu uchwały przytoczonej powyżej wskazano, że ma ona związek 
z zaplanowaną inwestycją dotyczącą budowy instalacji do przetwarzania odpadów biodegradowalnych 
i zielonych, wobec czego niezbędne stało się nabycie przez CZG R-XXI gruntu pod ww. instalację, który 
zostanie wniesiony jako aport do spółki kapitałowej. Aktem notarialnym z dnia 30.08.2022 r. sporządzonym 
przed notariuszem Brygidą Oświęcimską w Łobzie (Rep A numer 4642/2022) Celowy Związek Gmin R-XXI 
dokonał nabycia opisanej powyżej nieruchomości gruntowej. 

W celu dalszego realizowania inwestycji i powołania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, koniecznym 
jest wyrażenie zgody przez Zgromadzenie na wniesienie posiadanej nieruchomości aportem. W myśl § 
8 ust. 2 pkt. 5 lit. a Statutu przedmiotowa czynność prawna zastrzeżona jest, jako wyłączna kompetencja 
organu stanowiącego - Zgromadzenia Związku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72297656-0CD1-45FC-87B0-FD708B6399BD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2024 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-16T09:42:38+0100




